01.01.01 - CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Projeto/Atividade:2.001 Desenvolvimento e manu. das ações da câmara municipal 
Elemento de Despesa3.3.9.0.39.00  Outros Serviços de Terceiros  Pessoa jurídica 
Fontes de Recursos: 1500 

VALOR GLOBAL: R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais) 

CONTRATADO: SOLAR CONSULTORIA E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA 

CNPJ: 03.551.831/0001-40 
ENDEREÇO: Avenida Brigadeiro Mario Epinghaus nº 52, Edif. Renato Center Sala 
104, Centro  CEP. 42.703-640  Lauro de Freitas -Ba 

SOUTO SOARES 31 DE JANEIRO DE 2023.

[...]

01.01.01 - CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 

Projeto/Atividade: 2.001 - Desenv. e Manutenção das Ações da Câmara Municipal 

Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00.0000  Outros Serviços Terceiros Pessoa Jurídica 

Fontes de Recursos: 1500 

VALOR TOTAL DA DISPENSA: R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais). 

VIGÊNCIA DA DISPENSA: exercício 2023. 

CONTRATADO: SOLAR CONSULTORIA E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA 

CNPJ: 03.551.831/0001-40 
ENDEREÇO: Avenida Brigadeiro Mario Epinghaus nº 52, Edif. Renato Center Sala 104, 
Centro  CEP. 42.703-640  Lauro de Freitas -Ba